
Wijziging van de Algemene subsidieverordening Heiloo 2020 

De raad van de gemeente Heiloo: 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 4 maart 2025; 

  

gezien het advies van de raadscommissie d.d. 18 maart 2025; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

  

de volgende wijziging van de Algemene subsidieverordening Heiloo 2020 vast te stellen: 

Artikel I   
De Algemene Subsidieverordening Heiloo 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 7. Aanvraagtermijn wordt als volgt gewijzigd: 

1. het eerste lid komt als volgt te luiden 

Een aanvraag om een subsidie voor één of meer kalenderjaren of voor een terugkerende activiteit, 

wordt ingediend uiterlijk 1 september voorafgaand aan het tijdvak waarop de aanvraag betrekking 

heeft. 

B 

Artikel 8. Beslistermijn wordt als volgt gewijzigd: 

1. het eerste lid komt als volgt te luiden: 

Het college beslist op een aanvraag om subsidie voor één of meer kalenderjaren, uiterlijk 31 de- 

cember van het jaar voorafgaand aan het tijdvak waarop de aanvraag betrekking heeft. 

2. het derde lid komt als volgt te luiden: 

Het college beslist op een aanvraag om subsidie voor een terugkerende activiteit uiterlijk 31 de- 

cember van het jaar voorafgaand aan het tijdvak waarop de aanvraag betrekking heeft. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Artikel III   
De raad besluit om geen inspraak te verlenen op deze wijziging, gelet op artikel 2 van de Inspraakver- 

ordening gemeente Heiloo. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van d.d. 31 

maart 2025. 

G. A. Beeksma 

griffier 

M. ten Bruggencate 

voorzitter 

Nr. 147884 

GEMEENTEBLAD 8 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo 

Gemeenteblad 2025 nr. 147884 8 april 2025 1 


